GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE DIFERENCIADAS – FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO MÉDIO

ARAGUAIA DO CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA “DOM PEDRO CASALDÁLIGA”

EDITAL 011/2023 – FAMMA/AFD/UNEMAT – Complementar 03

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da  Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia do
Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro Casaldáliga”, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do  Edital N° 011/2023 – FAMMA/AFD/UNEMAT que trata do
Processo Seletivo destinado a selecionar candidatos visando atender a necessidade temporária de excepcional
interesse público para a contratação de Professor da Educação Superior para atuarem nos cursos vinculados à
Faculdade  Multidisciplinar  do  Médio  Araguaia  do  Câmpus  Universitário  do  Médio  Araguaia  “Dom  Pedro
Casaldáliga” - Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT), modalidade diferenciadas, publicado no dia
17 de novembro de 2023.

Luciara-MT, 06 de dezembro de 2023.

__________________________________
Profa. Dra. Luciene Castuera de Oliveira
Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade
Multidisciplinar do Médio Araguaia do Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro
Casaldáliga”
Portaria nº. 83/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL N° 011/2023 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: Confresa/MT – 2024/1 - Tecnologia em Construção de Edifícios - NOTURNO
Vaga: PROFESSOR
Tecnologia em Construção de Edifícios - ENGENHARIA DE SEGURANÇA
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARCELA RODRIGUES AIRES --- Deferido
2 ANA PAULA PINHEIRO ZARATIM PIMENTEL --- Indeferido
3 ADEMIR MARTINE JúNIOR --- Deferido

Tecnologia em Construção de Edifícios - GESTÃO AMBIENTAL E GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS
Ordem Nome Pontos Situação

1 RAIZA MICHELE GUIMARãES --- Deferido
2 ALEX EDUARDO LOPES --- Deferido

Tecnologia em Construção de Edifícios - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL II
Ordem Nome Pontos Situação

1 WALKÍRIA PEDERIVA FERREIRA --- Deferido
2 IVALY SILVA TRICHES JUNIOR --- Indeferido

Tecnologia em Construção de Edifícios - MECÂNICA DOS SOLOS
Ordem Nome Pontos Situação

1 RôMULO CAIQUE GONçALVES FELETTI --- Deferido
2 ROGéRIO ALVES DE OLIVEIRA --- Deferido

Tecnologia em Construção de Edifícios - TÉCNICAS CONSTRUTIVAS II
Ordem Nome Pontos Situação

1 ARTHUR AFONSO BITENCOURT LOUREIRO --- Deferido
2 CAYTTANO SAUL DE Sá ZARPELLON --- Deferido

Tecnologia em Construção de Edifícios - TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO
Ordem Nome Pontos Situação

1 HENILDO DE SOUSA PEREIRA --- Deferido
2 CASSIO RAFAEL MENESES GIACOMINI --- Deferido